

	

			
	







		







		
		
			

			
				
					
						


						
							Statutární město Olomouc

							oficiální informační portál

						

						

						


						
							www.olomouc.eu

						


						
						Sociální sítě

						
							
							
							
							
							
                          
                        
						

						úvodní stránka | mapa webu



						
							
							
							
							

							

						

					

					


					
						
							Hlavní menu

								O městě
	Samospráva
	Magistrát
	Úřad online
	Potřebuji vyřídit
	Aktuální informace
	Kontakty



						

						
							


									Servis pro média
	Tiskové zprávy
	Podcasty
	Schůze rady města
	Zasedání zastupitelstva města
	Kontakty na členy rady města


	Základní fakta
	Povinné informace
	Vyhlášky a nařízení
	Územní plánování
	Mezinárodní kontakty
	Symboly města
	Městské organizace


	Orgány města
	Primátor
	Rada města
	Zastupitelstvo města
	Komise městských částí
	Odborné komise
	Výsledky voleb


	Magistrát města
	Tajemník
	Odbory magistrátu
	Telefonní seznam
	Žádosti a formuláře
	Pracoviště magistrátu
	Volná pracovní místa


	Portál Olomoučana
	Rezervace na přepážky
	Stavy žádostí
	Dotace
	Komunální odpad
	Úřední deska
	Veřejné zakázky
	Datový portál


	Obecné informace
	Doklady osobní
	Motorová vozidla
	Finance a poplatky
	Stavební úřad
	Sociální tematika
	Další kategorie


	Tiskové zprávy
	Aktuality
	Dopravní aktuality
	Úřední deska
	Studijní praxe
	Olomoucké listy
	Kalendář akcí


	Adresy a pracoviště
	Telefonní seznam
	Primátor
	Tajemník
	Detašovaná pracoviště
	Informační centrum
	Elektronická podatelna







							

						


						
								Občané
	Rodina  
	Turisté  
	PodnikateléBusiness
	Média

						



													
								

								

								

									Magistrát města
	Tajemník
	Odbory magistrátu
	Telefonní seznam
	Žádosti a formuláře
	Pracoviště magistrátu
	Volná pracovní místa



							

							
												
							

							

								Vyhlášky a nařízení
	Pracoviště magistrátu
	Žádosti a formuláře
	Rezervace na přepážky
	Úřední deska  
	Portál Olomoučana  
	Sociální služby



						

						
							

							

								Rodinná politika  
	Tipy pro volný čas  
	Žívotní situace  
	Školy a školky  
	Dětská skupina  
	Dětská hřiště  
	Bezbariérová Olomouc  



						

						
							

							

								Eshop IC Olomouc  
	Informační centrum  
	Prohlídky města  
	Památky  
	Olomouc Region Card  
	Kalendář akcí  
	Doprava ve městě  



						

						
							

							

								Veřejné zakázky
	Živnostenské podnikání
	Profil města a informace pro investory
	Průmyslové zóny a kanc. komplexy
	Hi-tech příležitosti, věda a výzkum
	Územní plán města a strategie rozvoje
	ITI Olomoucké aglomerace  



						

						
							

							

								Servis pro média
	Tiskové zprávy
	Podcasty
	Schůze rady města
	Zasedání zastupitelstva města
	Kontakty na členy rady města



						





					



					
					
					


					



					
						
							

															
									Magistrát

									

											Magistrát města
	Tajemník
	Odbory magistrátu
	Telefonní seznam
	Žádosti a formuláře
	Pracoviště magistrátu
	Volná pracovní místa



									

								
							

							

							



	
		
			
				Nepřehlédněte
			
		
	

	
			
				Veřejné zakázky 
			
	
				E-aukce
			
	
				GDPR
			
	
				Centrální registr smluv 
			
	
				Rozklikávací rozpočet 
			
	
				Protikorupční strategie
			
	
				Vnitřní oznamovací systém
			
	
				CZECH POINT
			
	
				Jednotné kontaktní místo
			
	
                Územní plánování
            
	
                Projekty města
            
	
                Matriční úřad Olomouc
            
	
				Ověřování listin a podpisů
			
	
				Ztráty a nálezy
			
	
				Olomouc spolupracuje
			


	







						 
						
						
														


								
																			
											Magistrát


											
												
													Magistrát



	Magistrát města
	Tajemník
	Odbory magistrátu
	Telefonní seznam
	Žádosti a formuláře
	Pracoviště magistrátu
	Volná pracovní místa





Může se hodit

	Webový portál Právo pro všechny
	Sbírka zákonů a sbírka mezinárodních smluv
	Věstník právních předpisů Olomouckého kraje
	Česká advokátní komora - bezplatné právní poradenství
	Informace ke spolkům a bývalým občanským sdružením

												

											


											
												



  
        

       
       
       
        
  
    
	
    Magistrát



	Magistrát města
	Tajemník
	Odbory magistrátu
	Telefonní seznam
	Žádosti a formuláře
	Pracoviště magistrátu
	Volná pracovní místa





Může se hodit

	Webový portál Právo pro všechny
	Sbírka zákonů a sbírka mezinárodních smluv
	Věstník právních předpisů Olomouckého kraje
	Česká advokátní komora - bezplatné právní poradenství
	Informace ke spolkům a bývalým občanským sdružením

	
  	

  

  

Magistrát města Olomouce
Magistrát města tvoří primátor a jeho náměstci, tajemník, úředníci a ostatní zaměstnanci zařazení do magistrátu.




  V oblasti samostatné působnosti plní magistrát úkoly, které mu uložilo zastupitelstvo nebo rada a zároveň pomáhá výborům a komisím v jejich činnosti.



  V oblasti přenesené působnosti vykonává činnosti podle zvláštních zákonů s výjimkou věcí svěřených do působnosti jiného orgánu města.



  Etický kodex



  Etický kodex úředníka a zaměstnance statutárního města Olomouce zařazeného do Magistrátu města Olomouce.



  Strategie vnitřního prostředí Magistrátu města Olomouce



  
    
  

  
    Strategie vnitřního prostředí Magistrátu města Olomouce udává směr rozvoje úřadu a přispívá k jeho efektivnímu řízení a fungování. Tento koncepční dokument tvoří tři hlavní složky: vize, strategické cíle a klíčové hodnoty, kterými by se měli řídit zaměstnanci magistrátu při výkonu svého povolání.
  




   



		

		
		
		
                



  
    zestručni
    generuj osnovu
    formuluj tweet
  
  
     
  







											


											

										
																	

							

						


						
						
						
							
	Kontakt

	
		Statutární město Olomouc

		Horní náměstí č.p. 583

		779 11 Olomouc
	

	Telefon: +420 585 513 111
Telefonní seznam

	

	E-mail: [email protected]
	

    Datová schránka  
     ID: kazbzri

	

	IČO: 00299308

	DIČ: CZ 00299308




  



Základní úřední dny a hodiny

(včetně pokladen)

    	Pondělí:	8:00 – 12:00	13:00 – 17:00
	Úterý:	8:00 – 12:00	13:00 – 15:30
	Středa:	8:00 – 12:00	13:00 – 17:00
	Čtvrtek:	8:00 – 12:00	13:00 – 15:30
	Pátek:	není úředním dnem 
	
					Úřední hodiny jednotlivých pracovišť
				










	Pracoviště magistrátu
  
	
		
	

						

						
						
							
						

					



				

			

		

	





	




	
			
			

				
				

			

		


	
	
		

			



		

	


	

	
	



        

	
	Mastodon

